МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.0000                                                                                                №

с.Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Селиярово от 24.02.2014 № 42 «Об
утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих
администрации сельского поселения
Селиярово»
На основании статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года       № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и приложения 2 к нему, согласно Уставу сельского поселения Селиярово:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от 24.02.2014 № 10 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
1.1. Раздел III «Состав и порядок формирования аттестационной комиссии»:

1.1.1. дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Представителем нанимателя (работодателем) может быть принято решение о включении в состав аттестационной комиссии представителей общественной организации, осуществляющей деятельность на территории муниципального образования.»;

1.1.2. дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Шалкова
PAGE
2